
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.......... : 20239040

ORIGEM.................... : DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023081801 CMJ

CONTRATANTE....... : CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

CONTRATADA(O).... : FRANCISCA NAYANE FARIAS RODRIGUES 60560922329

OBJETO..................... : Aquisição de material de expediente, material de limpeza e higienização, material de
processamento de dados e material elétrico e eletrônico para manutenção das atividades da Câmara Municipal de 
Jaguaretama.

VALOR TOTAL............... : R$ 9.482,43 (nove mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta e três centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO...... : Exercício 2023 Atividade 0101.010310002.2.001 Manutenção das Atividades
do Poder Legislativo Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.22, no valor de R$ 2.537,78, Exercício 2023 Atividade 0101.010310002.2.001 Manutenção das Atividades 
do Poder Legislativo Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.16, no valor de R$ 6.276,85, Exercício 2023 Atividade 0101.010310002.2.001 Manutenção das Atividades 
do Poder Legislativo Municipal , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.17, no valor de R$ 236,00, Exercício 2023 Atividade 0101.010310002.2.001 Manutenção das Atividades do 
Poder Legislativo Municipal, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.26, 
no valor de R$ 431,80

VIGÊNCIA.................. : 21 de Agosto de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA........ : 21 de Agosto de 2023 A a

JOSÉ ERIVALDO DE BRITO 
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama

AVENIDA MARILÂNDIA, 81 - CENTRO - JAGUARETAMA - CE


